DANE TELEADRESOWE

Nadlesnictwo Strzebielino
ul. Ofiar Stutthofu 47 84-242

Luzino

NIP: 5880008107

Imie i nazwisko Dziat Kompetencje telefon
Stanowisko e-mail
- reprezentowanie
) nadlesnictwa
Mariusz . .
. . - kierowanie catoksztattem 58 678 20 77 wew. 101
Kaliszewski ) . ) ) ,
L. N dziatalnosci mariusz.kaliszewski@gdansk.lasy.gov.pl
nadlesniczy o
nadlesnictwa
Krzysztof Miotke
zastepca 7 - kierowanie dziatem 58 678 20 77 wew. 101
nadlesniczego gospodarki leénej tel. kom. 694 485 858
krzysztof.miotke@gdansk.lasy.gov.pl
Bozena Lubiniecka
specjalista ds. Nk | obstuga kadr i sekretariatu 58 678 20 77 wew. 101
kadr tel. kom. 502 527 702
bozena.lubiniecka@gdansk.lasy.gov.pl
Jadwiga , .
. - czynnosci kontrolne 58 678 20 77 wew. 101
Kuczynska
L p NN1 | - redaktor strony tel. kom. 501 760 689
Inzynier nadzoru internetowej nadlesnictwa jadwiga.kuczynska@gdansk.lasy.gov.pl
Marek Zeman , . 58 678 20 77 wew. 101
L - czynnosci kontrolne
inzynier nadzoru . tel. kom. 602 182 075
NN2 | - skargi
marek.zeman@gdansk.lasy.gov.pl
Aleksandra
Hoffmann hodowla |
listy SL -G - hodowla lasu 58 678 20 77 wew. 105
p-0. st. specja 'S'Y - ochrona lasu tel. kom. 608 409 168
ds. hodowlii - selekcja, nasiennictwo, aleksandra.hoffmann@gdansk.lasy.gov.pl
ochrony lasu .
szkétkarstwo
Wojciech Biezunski 58 678 20 77 wew. 101
specjalista SL ZG | - marketing tel. kom. 509 817 670
ds. marketingu wojciech.biezunski@gdansk.lasy.gov.pl
Bartosz Belgrau
specjalista SL - uzytkowanie lasu
] ) 58 678 20 77 wew. 101
ds. pozyskania ZG | - urzadzanie lasu

drewna
i urzadzania lasu

- uzytkowanie uboczne
- fowiectwo

tel. kom. 532 476 439
bartosz.belgrau@gdansk.lasy.gov.pl
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Lilianna
Koszutowska
st. specjalista SL
ds. ochrony

- edukacja

- ochrona przyrody
- turystyka

- zadrzewienia

- ochrona ppoz.

58 678 20 77 wew. 105

przyrody, ZG | - lasy nieparistwowe tel. kom. 666 403 793
edukacji i LN - redaktor strony lilianna.koszutowska@gdansk.lasy.gov.pl
internetowej
nadlesnictwa
- rzecznik prasowy
- administrator funpage
na Facebook-u
- certyfikacja gospodarki
lesnej
Ludwika
Korzeniewska s - kierowanie dziatem 58 678 20 77 wew. 105
sekretarz administracyjno- tel. kom. 662 622 983
nadleénictwa gospodarczym ludwika.korzeniewska@gdansk.lasy.gov.pl
- stan posiadania
- podatki
Matgorzata - administracja 58 678 20 77 wew. 105
Waldach SA malgorzata.waldach@gdansk.lasy.gov.pl
specjalista ds.
administracji
Grazyna - kancelaria
Dampc SA - zaktadowa sktadnica akt 58 678 20 77
specjalista ds. - obstuga BIP-u grazyna.dampc@gdansk.lasy.gov.pl
administracji
Pawet taga - zamodwienia publiczne
specjalista ds. - budownictwo 58 678 20 77 wew. 105
zaméwien A |- utrzymanie tel. kom. 608 409 624
publicznych i infrastruktury pawel.laga@gdansk.lasy.gov.pl
infrastruktury -inwestycje
Wiktoria - zamowienia publiczne
Kietpikowska - infrastruktura 58 678 20 77 wew. 105
starszy - ubezpieczenia wiktoria.kielpikowska@gdansk.lasy.gov.pl
referent SA majgtkowe - darowizny
Matgorzata - dzierzawy, najmy,
Malarowska - korzystanie z gruntéw
Witodarczyk - LMN
L. 58 678 20 77 wew. 105
specjalista SL ds. - gospodarka rolna
L. . m.malarowska@gdansk.lasy.gov.pl
udostepniania SA | - fundusz socjalny

gruntow



mailto:lilianna.koszutowska@gdansk.lasy.gov.pl
mailto:ludwika.korzeniewska@gdansk.lasy.gov.pl
mailto:grazyna.dampc@gdansk.lasy.gov.pl
mailto:pawel.laga@gdansk.lasy.gov.pl
mailto:wiktoria.kielpikowska@gdansk.lasy.gov.pl

Seweryn Stowi

- kierowanie dziatem

58 678 20 77 wew. 113

K
gléwny ksiegowy finansowo - ksiegowym tel. kom. 606 694 838
seweryn.slowi@gdansk.lasy.gov.pl
Aleksandra 58 678 20 77 wew. 113
Szewczyk KF | - ksiegowos$¢, ptace aleksandra.szewczykl @gdansk.lasy.gov.pl
specjalista ds.
ptac
Monika KE 58 678 20 77 wew.113
Michatka- Seniuk - ksiegowo$¢, podatek VAT tel. kom. 532 471 860
specjalista ds. monika.seniuk@gdansk.lasy.gov.pl
ksiegowosci
Dorota 58 678 20 77 wew.113
Wensierska KF
specjalista ds. - ksiggowosc¢, podatek VAT dorota.wensierska@gdansk.lasy.gov.pl
ksiegowosci
Jadwiga Banach KF darka t 58 678 20 77 wew. 105
specja“sta ds. - gospodar a_ owarowa tel. kom. 502 373 578
) . - fakturowanie
ewidencji - sprzedaz drewna, jadwiga.banach@gdansk.lasy.gov.pl
drewna sadzonek, choinek
Kamil Bolin - catoksztatt spraw 58 678 20 77 wew. 113
instruktor zwigzanych tel. kom. 690 361 783
techniczny ds. ;
administrowania zinformatyka kamil.bolin@gdansk.lasy.gov.pl
SILP
Roman NS - szkodnictwo lesne 58 678 20 77 wew. 109
Lubiniecki ochrona danych tel. kom. 600 334 258
osobowych
komendant roman.lubiniecki@gdansk.lasy.gov.pl
posterunku
strazy
lesnej
Pawet Kielan NS - szkodnictwo lesne 58 678 20 77 wew. 109

straznik leSny

- BHP
- sprawy obronne i
niejawne

tel. kom. 500 223 940

pawel.kielan@gdansk.lasy.gov.pl
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